Indicação n. 56/2014
Do Edil:- Fabiano da Silva Delganho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, a instalação de uma Academia ao Ar Livre, na

Praça Vereador Adelino Rodrigues, no Conjunto Habitacional Vitória.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, visando atender a população do Conjunto

Habitacional Vitória e futuramente também, do Conjunto Habitacional João Ramalho B,

o qual já está em vias de conclusão, proporcionando a todos o incentivo à prática

esportiva, à saúde e o lazer.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2014.

FABIANO DA SILVA DELGANHO
Vereador